fr̄ m̄s. Dixitq; adeum rex. Non est
necesse ut car̄ tecū. Coegit itaq; cū ab-
salon. ⁊ dimisit cū eo ammon ⁊ unū
sōs filios regis. Feceratq; absalon con-
uiuū quasi conuiuū regis. Precep-
at aut̄ absalon pueris suis dicens. Ob-
seruate cū temulentus fuerit animō
m̄s ⁊ dixerō uob; p̄citate cū ⁊ interfi-
te. Nolite timere. ego ē sum q̄ p̄cipio
uob;. Roboramini. ⁊ estote uiri fortes.
Fecerunt ergo pueri absalon aduū
ammon sicut p̄cepit eis absalon. Sur-
gentesq; om̄s filii regis. ascenderunt
singli mulas suas ⁊ fugerunt. Cūq;
adhuc p̄gerent itinere. fama pue-
rit addauid. dicens. Percussit absalō
om̄s filios regis. ⁊ n̄ remansit ex eis
saltem unū. Surrexit itaq; rex ⁊ so-
dit uestimenta sua ⁊ cecidit sup; terrā.
⁊ om̄s serui ipsius q̄ assistebar; ei. cede-
runt uestimenta sua. Respondēs aut̄
ionadab fili; senaa fratris dō dixit.
De estimet dñs n̄s rex q̄ om̄s puen-
filii regis occisi sunt. ammon solus mor-
tuus ē. qm̄ in ore absalon erat positus
ex die qua opp̄ssit rhamar sororem ei.
Nunc ḡ ne ponat dñs n̄s rex sup;
cor suū uerbū istud dicens. om̄s filii
regis occisi sunt. qm̄ ammon solus
mortuus ē. Fugit aut̄ absalon. Et le-
uauit puer speculator oculos suos. ⁊
aspexit. ⁊ ecce p̄ls multus ueniebat
p̄ter deuium ex latere montis. Dixit
aut̄ ionadab ad regē. Ecce filii regis
assunt. Iuxta uerbū s̄m̄ tui. sic factū est.
Cumq; cessasset loqui. apparuerunt
⁊ filii regis. Et int̄antes leuauerūt
uocē suā ⁊ fleuerunt. s; ⁊ rex ⁊ om̄s

serui ei; fleuerunt. ploratu magno
nimis. Porro absalon fugiens. ab-
it ad tholomai filiū ammur regem
gressus. Luxit ḡ dauid filiū suū am-
mon. multis diebus. Absalon aut̄
cū fugisset. ⁊ uenisset ingressus. fuit
ibi tribus annis. Cessauit dauid rex
p̄sequi absalon. eo q̄ solans esset
sup; ammon interitū. **XIII.**
Telligens aut̄ ioab filius sarie q;
cor regis iussum eēt ad absalon milit-
tariā ⁊ tulit inde mulierē sapien-
tē. dixitq; ad eā. Rugeat te simula. ⁊ in-
diere ueste lugubri. ⁊ ne unguaris
oleo. ut sis quasi mulier. iam plun-
nio tempore lugens mortuū. ⁊ inger-
diens ad regem ⁊ loquens ad eum
sermōnes huiusmodi. Posuit aut̄
ioab uerba in ore ei;. Itaq; cū ingressa
fuisset mulier tecubus ad regem.
cecidit corā eo sup; terrā. ⁊ adorauit
⁊ dixit. Serua me rex. Et ait ad eam
rex. Quid habes cause. Que respon-
dit. Heu. mulier uidua ego sum.
Mortuus ē enī uir m̄s. ⁊ analle me
erant duo filii. Qui nyan s̄ aduū
se magro. nullusq; erat q̄ eos. p̄-
bere possit. Et percussit alter alterū.
⁊ interfecit eū. ⁊ ecce surgens unū
uīla cognatio aduū anallā nā
dicit. Trade cū q̄ percussit fr̄m suū.
ut occidam; illum. p̄ amma fr̄s su-
que interfecit. ⁊ de leam; herodem; a-
querunt extinguere scintillam me-
am que relicta ē. ut n̄ sup; sit uir-
tuo nom̄. ⁊ reliq; sup; terrā. Et ait
rex ad mulierē. vade in domū tuam.
⁊ ego inbebo. p̄. Dixitq; mulier